FEDERACAO CATARINENSE DE CICLISMO

#1 XCO e #1 XCM

12° DESAFIO DE VERAO - BAL.PICARRAS

DATA - 22 e 23/02/2025

RELATORIO DE COMPETICAO

EQUIPE DE ARBITRAGEM

1 - ALEX SANDRO DOS SANTOS
2 - ALTAIR SANTOS

3 - CRISTIANE SANTOS

4 - DANIELE CANTU

5 - DANIELE CHERMACK

6 - DANUZA CANTU

HISTORICO

1. RECEITAS
Inscrigdes
Repasse Prefeitura Municipal de Balneario Picarras

2. DESPESAS
Alimentagao

Ambulancia

Arbitragem (11 pax)
Combustivel FCC
Combustivel Arbitro CBC
Hidratacao de Atletas
Limpesa local de prova (banheiros)
Materiais e equipamentos
Motos (apoio) (05)
Pedagio

Seguro atletas

Staffs (10)

Taxa Ranking CBC

Taxa inscricao no site

Joinville, 25 de fevereiro de 2025.

Fabiana Hoerning

7 - FABIANA HOERNING
8 - GUARACY VIEIRA

9 - RICARDO DA GRACA
10 - RICARDO RIBEIRO
11- SUSAN SANTOS

RECEITA DESPESA

22.650,00
24.000,00

2.106,84
2.500,00
3.475,00
720,00
250,00
1.064,42
500,00
423,71
500,00
10,40
766,00
2.560,00
2.500,00
383,25

CICLISMOSC

RECEITAS 46.650,00
DESPESAS 17.759,62
SALDO 28.890,38




