FEDERAÇÃO CATARINENSE DE CICLISMO #1 XCO e #1 XCM 12º DESAFIO DE VERÃO - BAL.PIÇARRAS DATA - 22 e 23/02/2025



RELATÓRIO DE COMPETIÇÃO

EQUIPE DE ARBITRAGEM

1 - ALEX SANDRO DOS SANTOS 7 - FABIANA HOERNING 2 - ALTAIR SANTOS 8 - GUARACY VIEIRA 3 - CRISTIANE SANTOS 9 - RICARDO DA GRAÇA 10 - RICARDO RIBEIRO 4 - DANIELE CANTÚ 5 - DANIELE CHERMACK 11- SUSAN SANTOS

6 - DANUZA CANTÚ

HISTÓRICO	RECEITA	DESPESA		
			RECEITAS	46.650,00
			DESPESAS	17.759,62
1. RECEITAS			SALDO	28.890,38
Inscrições	22.650,00			
Repasse Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras	24.000,00			

2. DESPESAS

Alimentação	2.106,84
Ambulância	2.500,00
Arbitragem (11 pax)	3.475,00
Combustível FCC	720,00
Combustível Árbitro CBC	250,00
Hidratação de Atletas	1.064,42
Limpesa local de prova (banheiros)	500,00
Materiais e equipamentos	423,71
Motos (apoio) (05)	500,00
Pedágio	10,40
Seguro atletas	766,00
Staffs (10)	2.560,00
Taxa Ranking CBC	2.500,00
Taxa inscrição no site	383,25

Joinville, 25 de fevereiro de 2025.

Fabiana Hoerning